
STORM VAULTRON 
 
 
DISPLAY (TIME) 
 

 HOD MIN  
1 hodina 

 

10 minut 
2 hodiny 20 minut 
3 hodiny 30 minut 
4 hodiny 40 minut 
5 hodin 50 minut 
6 hodin 1 minuta 
7 hodin 2 minuty 
8 hodin 3 minuty 
9 hodin 4 minuty 
10 hodin 4+1 (5 minut) 
11 hodin 4+2 (6 minut) 
12 hodin 4+3 (7 minut) 

Indikátor AM* (bílý) 4+4 (8 minut) 
 4+5 (9 minut) 

*AM = ante meridiem = před polednem (v anglosaském počítání denních hodin doba od 0:00 do 11:59:59 
evropského počítání, kde 12 AM je půlnoc). Druhá polovina dne se označuje jako PM = post meridiem = po poledni 

 

 

TLAČÍTKA 

 

AM 

D 



 
DISPLEJ (DATUM) 
 

led 

 

10. den 
ún 20. den 
bře 30. den 
dub  
kvě  
čvn 1. 
čvc 2. 
srp 3. 
zá 4. 
říj 5. 
list 6. 
pro 7. 

 8. 
Indikátor data 

(červený) 
9. 

 
 
BATERIE 
 
Typ baterie: CR2032 (V) 
Životnost baterie závisí na způsobu použití. 

 
03/17 

 
NASTAVENÍ ČASU A DATA 
 
 
Stiskněte Tlačítko A pro osvětlení ČASU. 

Stiskněte Tlačítko B pro zadání režimu nastavení. 

Stiskněte A k posunutí času o HODINU. Držte stisknuté pro rychlý posun. 

Stiskněte B pro nastavení zvolené HODINY a zadejte režim pro nastavení MINUT. 

Poznámka: Bílý indikátor AM se rozsvítí ve dvanáct hodin AM (o půlnoci). 

Stiskněte A k posunutí času o MINUTY. Držte stisknuté pro rychlý posun. 

Stiskněte B pro nastavení zvolených MINUT a zadejte režim pro nastavení MĚSÍCE. 

Stiskněte A k posunutí MĚSÍCE. Držte stisknuté pro rychlý posun. 

Stiskněte B pro zadání zvoleného MĚSÍCE a zadejte režim pro nastavení DATA. 

Stiskněte A k posunutí DATA. Držte stisknuté pro rychlý posun. 

Stiskněte B pro nastavení zvoleného DATA a UKONČETE režim nastavení. 

AM 

D 



ZOBRAZOVÁNÍ ČASU 
 
 
Stiskněte a podržte Tlačítko A po dobu 0,5 vteřiny pro zobrazení ČASU. 

Přečtěte si první sloupec. 

Světýlka v prvním sloupci ukazují HODINU. 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12. 

Spodní bílé světýlko ukazuje čas AM (čas před polednem), když svítí. Příklad ukazuje 8AM (8 hodin ráno). 

Přečtěte si druhý sloupec. 

Prvních 5 světýlek ukazují MINUTY, které uplynuly v deseti minutových jednotkách. 

Příklad ukazuje 30 minut. 

Dalších 9 světýlek ukazují MINUTY, které uplynuly v jednominutových jednotkách. 
1-2-3-4-5-(5+1)-(5+2)-(5+3)-(5+4) Příklad ukazuje 6 minut. 

Sečtěte 2 čísla a součet ukáže, kolik minut již z hodiny uplynulo. 
Příklad ukazuje, že 36 minut již z hodiny uplynulo. 
 
ZOBRAZOVÁNÍ DATA 
 
 
Stiskněte a podržte Tlačítko A po dobu 0,5 vteřiny a pak ještě jednou pro zobrazení DATA. Spodní červené 
světýlko indikuje zobrazení režimu DATA. 

Přečtěte si první sloupec. 

Prvních 12 světýlek ukazují MĚSÍCE. 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12. 
Příklad ukazuje, že je měsíc červen. 

Přečtěte si druhý sloupec. 

První 3 světýlka ukazují DNY v desetidenních jednotkách. 10.-20.-30. 
Příklad ukazuje 20. den. 

Následujících 9 světýlek ukazují, kolik dní uplynulo v jednodenních jednotkách. 1-2-3-4-5- (5 + 1) - (5 + 2) - (5 + 
3) - (5 + 4) Příklad ukazuje 8. den. 

Sečtěte 2 čísla a součet ukáže správný den v měsíci. 
Příklad ukazuje 28. den v měsíci červnu. 


